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Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n hallintoon nimettävät kaupungin edustajat

157/00.00.01/2017

KH 23.04.2019 § 112
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n omistajia ovat Akaan, Forssan, Huit-
tis ten, Loimaan, Sastamalan ja Someron kaupungit sekä Euran,
Hump pi lan, Jokioisten, Kosken Tl, Oripään, Punkalaitumen, Sä ky län,
Tammelan, Urjalan ja Ypäjän kunnat. Yhtiön omistajia on 16. Fors-
san kau pun ki on yhtiön suurin omistaja ja ko ti paik ka.

 Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy toteuttaa omistajakunnilleen jätelaissa
sää det tyä jätehuollon palvelutehtävää. Omistajakunnat ovat siir tä-
neet jätehuollon palvelutehtävänsä yhtiölle, mutta ne vastaavat pal-
ve lu teh tä vän hoitamisesta edelleen jätelain sekä sen nojalla an net tu-
jen säännösten ja määräysten mukaisesti.

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n tämän vuoden varsinainen yh tiö ko-
kous pidetään 21.5.2019. Yhtiöjärjestyksen mukaan yh tiö ko kouk ses-
sa päätetään tarvittaessa hal li tuk sen jä sen ten, puheenjohtajan ja va-
ra pu heen joh ta jan sekä ti lin tar kas ta jan va lin nas ta.

 Osakkeenomistajien nou dat ta man paik ka vuo rot te lun mu kaan Fors-
san kaupungilla on yhtiön hallituksessa kaksi jäsentä. Kaupungin
edus ta ja va li taan hal li tuk sen puheenjohtajaksi. Kaupunginhallitus ni-
meää hallituksen jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi va ra jä se nik-
seen valittavat ehdokkaat sekä varsinaisiksi jäseniksi nimetyistä eh-
dok kais ta hallituksen puheenjohtajaksi va lit ta van ehdokkaan.

 Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain nojalla kun ta-
enem mis töi sen yhtiön luottamushenkilöistä koostuvassa johto- tai
hal lin to eli mes sä tulee olla tasapuolisesti sekä naisia että miehiä, jos
ei erityisistä syistä muuta johdu. Kummankin sukupuolen edustajia
tu lee olla vähintään 40 prosenttia. Vaatimus koskee erikseen var si-
nai sia jäseniä ja varajäseniä. Edellisellä kerralla kaupunginhallitus ni-
me si miehen ja naisen hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittaviksi
eh dok kaik si samoin kuin heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen
va lit ta vik si ehdokkaiksi. 

 (MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus

 1. nimeää kaupungin edustajan yhtiön 21.5.2019 pidettävään var si-
nai seen yhtiökokoukseen



    2. nimeää yhtiön hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittavat eh dok-
kaat ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen valittavat eh dok-
kaat

    3. nimeää ehdokkaan, jota yhtiökokousedustaja ehdottaa va lit ta vak si
hallituksen puheenjohtajaksi.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. Se nimesi kau pun-
gin hal li tuk sen jäsenen Ilkka Joenpalon kaupungin edustajaksi
21.5.2019 pidettävään yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen sekä yh-
tiön hallituksen jäseneksi ja hallituksen puheenjohtajaksi va lit ta vak si
ehdokkaaksi. Kaupunginhallitus nimesi Minna Penttilän toi sek si
yhtiön hallituksen jäseneksi valittavaksi ehdokkaaksi. Kau pun gin hal li-
tus nimesi Minna Aaltosen Ilkka Joenpalon henkilökohtaiseksi va ra-
jä se nek si valittavaksi ehdokkaaksi ja Tapio Virtasen Minna Pent ti län
henkilökohtaiseksi varajäseneksi valittavaksi ehdokkaaksi.


